
A

Váš dopis zn./ze dne:

Dodatek č. 1 k objednávce č.: OBJ/OCP/54/11/00140/2020

Předmět dodatku č. 1 :1.

předmět plněni" nově zní (změny zvýrazněny

Stránka 1 z 3

Vyřizuje/tel.t
Ing. Radim Polák

Vojtěch Vosecký
Šlikova 550/6
169 00 Praha 6
IČO: 08565015

Počet listů/priloh: 3/0
Datum:
10. 6. 2020

H A 
Gue 
GA
G

č.j.:
MHMP
Sp. zn.:
S-MHMP 594865/2020

lllHlllllliBlllllliOI
MHNPP0760ZSD_PRA

PR -J
PRA 
PRA:

5 
X

2.1. Uvedená cena za předmět plnění je stanovena jako smluvní odměna ve 
výši 98 700,- Kč (slovy: devadesát osm tisíc sedm set korun českých), cena 
je stanovena v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze dne 27. 4. 2020. Tato cena je

Dodavatel není plátcem DPH. Předmětem dodatku č. 1 je změna příslušných článků 
objednávky, a to následovně:

1. Na straně č. 2 objednávky v identifikačních údajích dodavatele se ruší údaj o DIČ.

2. Článek 2 objednávky „Cena za
tučně):

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Odděleni odpadů

Poskytováni environmentálního poradenství v plnění cílů hl. m. Prahy v oblasti 
předcházení vzniku odpadů a usměrňováni činností pracovní skupiny pro cirkulámi 
ekonomiku v rámci Komise pro udržitelnou energii a klima



3. V článku 3.1 se v první větě ruší slovo „daňového".

4.

5. V článku 5.1 se ruší slova „včetně DPH".

Ostatní ustanovení Objednávky zůstávají beze změny

Další podmínky:

Stránka 2 z 3

V článku 3.5 se v odstavci označeném písm. a) ruší slova „a DIČ" a odstavec 
označený písm. d) se ruší bez náhrady.

cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2.2. Dodavatel není plátcem DPH.

2.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jeho účastnících, předmětu, číselné označení 
dodatku, datum jeho podpisu a jeho text.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí h). 
m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že dodatek podléhá 
podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého 
důvodu k uveřejnění dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne 
uzavření, bude dodatek zrušen od počátku. V takovém případě se smluvní 
strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto 
stavu a uzavření nového dodatku o stejném obsahu.

2.6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží 
Objednatel a jeden (1) Dodavatel.

2.7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně
závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR"). Bližší informace o zpracovávání osobních 
údajů jsou uvedeny na vvebu
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


7. Lhůta k akceptaci dodatku

8. Platnost a účinnost objednávky

S

Za

ředitel odboru

odbor ochrany prostředí

Za Di

Vojte

Rozdělovník:

Stránka 3 z 3

Dodavatel je povinen doručit akceptaci tohoto dodatku Objednateli nejpozději do
30.6.2020 jinak tato nabídka na uzavření dodatku zaniká.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

1. LEGMHMP
2. odd. LX. OCP MHMP
3. UCTMHMP
4. spis
5. adresát

Dodavatel akceptuje tento dodatek v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: .Zkl.6.»„2íí2D

11


